
I r,/tr,/ t

DECLARATIE DE INTERESE

S u bsem natu I/S u bsemnata.
de 1;,1"1 t-f,#f ic'ri s

cNP ,/ y3p$lL,j u.i ,-t rj ,3

cunosc6nd prevederile art. 326 din Codul rrenall ,privind falsulin declarafii, declar pe propria rispundere:

5.1 Borcficiaul de contaO: nlmele



') Prin rude de gradul l se ?nlelege p[rinfi pe linie ascendetttd 9i
2) S" vo, declara numele, denumirea gi adresa beneficiarului de

soful/solia gi rudele de gradul I oblin contracte, a$a cum sunt defini

societd{ilor comerciale pe acfiuni la care declarantul impreund cu sotul/

5o/o din capitalul social al societ5lii, indiferent de modul de dob6ndire a

contactului

ract unde, prin calitatea de{inut6, titularul,
la ounctul 5. Nu se declard contractele
ia qi rudele de gradul I detin mai pulin de

fiunilor.

Prezenta declara{ie constituie act public Ai rispund potriv
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

legii penale pentru inexactitatea sau

Data completirii

Oz,se ^ uots



DHCLARATIE DE AVERE

tc/zotf

, avAnd func{ia
S u bsem natul/S u bsem nata. N
deiN cTF ei Mlti i'la
cNP 7 g2oflO6 30g E6A , do iciliul

cunosc6nd prevederile art.3}6 din Cod
cd impreunl cu familiar) de{in urmitoa

* I ) Prin familie se infelege soful/so{ia

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol;
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La'lTitular" se menfion eaz6, in
iar in cazul bunurilor in coproprietate,

2, Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in

,

I penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rdspundere
'ete:

copiii afla{i in intre{inerea acestora.

Ite 1ari.

) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),
arte gi numele coproprietarilor.

te fdri.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) sd de vacan![; (4) spalii comerciale/de

produclle.- *2\ La "Titular" se men{ioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele p rietaru I u i (titularul, sofu l/so! ia, copi I u l),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietaril

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalu

care sunt supuse inmatricul5rii, potrivit legii
iahturi qi alte mijloace de transport

2. Bunuri sub formd de metale prefioase, bijuterii, de arth qi de cult, colecfii'de artd qi

{ional sau universal, a ciror valoarenumismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural
insumati dep[gegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent

la momentul declarbrii.

ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

ilI. Bunuri mobile,
ultimele 12luni

a ciror valoare depigegte 3.000'cle euro re, qi bunuri imobile instr[inate in



IV. Active financiare

l' conturi 5i depozite bancare, fonduri de investifii, fcrrme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoariea insumatd a tuturor acestora deprqeqte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

bancar sau
sisteme cu

2' Plasamente' investi{ii directe gi imprurnuturi acordate, dacr valoarea de piafi insumati a tuturoracestora deplEegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliire gi participarire in strdindtate,

*Categoriile indicate sunt: (l) hd i! d", v,sloere delinute (titluri de stat, certificate,
le; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

ac[iuni sau pdrli sociale in societd{i comerci,
obligayiuni); (2)



3. AIte active producltoare de venituri nete, care inl;umate eplgesc echivalentul a 5.000 dc curo pe

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui tert, bunuii achizilionate in sistem leasing qi alte

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sstu subven{ionate fa{E de valoarea de pia{[, din
partea unor persoane, organiza.ii, societi(i comerciale, r,egii autpnome, companii/societdfi na{ionale sau

institu{ii publice romineqti sau str6ine, inclusiv burse, creclite, garpn{ii, decontlri de cheltuieli, altele decAt

cele ale angajatorului, a clror valoare individual[ depiqeqter 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. Solisolie

1.3. Copii

xSe excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primit,e din portea rudelor de gradul I Si al 1l-lea



VII. Venituri
(potrivil art. 41 din

NOTA:

So!/so!ie

5.1. Titular

Sof/sofie

ale declarantului 9i ale membrilor sli-de familie, rearizate in ultimul an fiscal incheiatLegea nr' 577/2003 privind codul fiscal, cu modificerir. ii completrrile ulterioare)

Se vor declara incrusiv verriturire provenite crin strdindtate.

5.2. Sof/so1ie



'/ -1. I rtular

7.2. So!/sofie

7.3. Copii

8.1 . Titular

8.2. So!/sofie

8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act public
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii

..Q.A.,.qQ...K. F........

qi rlspund pot pentru inexactitatea sau


